
Jarní slavnostiJarní slavnosti
již ve čtvrtek 29. května od 14.00 h na školním dvoře!již ve čtvrtek 29. května od 14.00 h na školním dvoře!

     Vážení rodiče, milí žáci a přátelé ZŠ TÁBORSKÁ,Vážení rodiče, milí žáci a přátelé ZŠ TÁBORSKÁ,
                        srdečně Vás zveme na Jarní slavnosti!srdečně Vás zveme na Jarní slavnosti!  

Čekají na vás sportovní soutěže, dílničky, vystoupení Cheerleaders, Táboráčku a mnohá další překvapení!Čekají na vás sportovní soutěže, dílničky, vystoupení Cheerleaders, Táboráčku a mnohá další překvapení!            
 

Velmi rádi uvítáme i naše budoucí prvňáčky a jejich rodiče!Velmi rádi uvítáme i naše budoucí prvňáčky a jejich rodiče! 
                                                                                                                        Přijďte nasát atmosféru Táborské už teď! Přijďte nasát atmosféru Táborské už teď! 

Těšíme se! Těšíme se!       
  Program:

 14:00    Zahájení 

 14:00    Vystoupení žáků - irský tanec & Cheerleaders 

 14:15 – 16:00   Jízda zručnosti na kole pro I. stupeň 

 16:00 – 17:00   Jízda zručnosti na in-line bruslích pro II. stupeň 

    Průběžně bude možné soutěžit na stanovištích devítiboje (I. stupeň) a čtrnáctiboje (II. stupeň) 

 17:00    Vyhlášení vítězů 


	Jarní slavnosti
	již ve čtvrtek 29. května od 14.00 h na školním dvoře!

